
Zteudlo-ene di,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA, 23 de Noviembre de 2.005zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.034/05

RES. D. Nº 308/05

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con el llamado a concurso público para cubrir un
cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Simple para la asignatura "MODELIZACIÓN
MATEMÁTICA" para el Departamento de Matemática;

CONSIDERANDO:

Que, habiendo vencido el plazo establecido para las inscripciones de aspirantes,
no se registró interesado alguno;

Que, el Departamento de Matemática, oportunamente ha solicitado se efectúe
una nueva convocatoria a tales fi nes, a fs. 43 vta.;

Que correspondía en tiempo y forma emitir el instrumento legal pertinente
declarando desierto el concurso en cuestión por las razones expresadas previamente,
debiendo subsanarse tal situación;

POR EL L O, en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE L A FACUL TAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUEL VE:

ARTÍCUL O 1" : Tener por Desierto el concurso efectuado mediante ResD. Nº
014/05, en función de la autorización conferida por el Consejo Superior mediante
Res.C.S. Nº 013/05, para cubrir un cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Simple,
para la asignatura "MODELI ZACIÓN MATEMÁ TICA" .

ARTÍCUL O 2º: Solicitar a la Comisión de Interpretación, Reglamento y Disciplina
dictamen respecto a la continuidad de estos actuados para proveer el cargo motivo de
estas actuaciones.

ARTÍCUL O 3°: Hágase saber al Departamento de Matemática y Resérvese.

NV

P r9f, HIGA
SG F :MICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA8
<Al#ah

DECANO
Facultad de Ciencias Exactas


